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Bariak Samuel - 26.Jun.2005 - licencia - 49094
Spolu
9 - odohratych zapasov 123 - odohratych minut 26 - bodov
4 - vyhratych zapasov 13.7 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 123 - odohratych minut 26 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 13.7 - minUt na zédpas 7 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

Vysledok
44 - 95
48 - 54
60 - 56
79 - 64
89 - 56
97 - 61
70 - 84
77 - 51
96 - 71

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Datum Zépas
8.Mar.2020 RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 9

Cas

5
11
25
14
18
20
10
10

10

123

Sk S22 | S3 Sc TH
i E EE S E
0-1 0-2 0-1 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 1-2 0-1 1-4 0-0
0% 50% 0% 25% 0%
0-1 0-2 1-1 1-4 0-2
0% 0% 100% 25% 0%
2-2 1-1 0-0 3-3 1-2
100% 100% 0% 100% 50%
0-3 1-2 0-0 1-5 1-2
0% 50% 0% 20% 50%
2-4 1-3 0-0 3-7 1-2
50% 33% 0% 43% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-0 0-0 0-2 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
1-2 0-0 0-1 1-3 0-0
50% 0% 0% 33% 0%
5164121 41032510

31% 33% 25% 31% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

01 415010

N N O N W N W N O
N
N
w
o
-
o
N
=

2610 9 209 9 0 1014

6.8
2.8
2.4
10.3
2.7
75
0.8
4.4

0.4
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Danko Matej - 12.Jan.2006 - licencia - 51857
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12 - minlt na zdpas 6 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

\-\_\-l-‘-'-"

DIEDEIENEES
1-2 2-30-13-

26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 12 4o, 679% 0% 0% O%

sew sl B gatinty

6 1 231201010
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Dostal Benjamin - 15.Feb.2005 - licencia - 49871

Spolu

11 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 149 - bodov

6 - vyhratych zapasov

24.8 - minUt na zapas

5 - prehratych zadpasov 5 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zépas

0 - predizeni

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

6 - vonkajSich zapasov

11 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 149 - bodov

6 - vyhratych zapasov

24.8 - minlt na zapas

5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
22.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020

6.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019

7.Dec.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BSC Bratislava - 1 BK Humenné
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
BK Junior Komdrno - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

SBK Handlové - BSC Bratislava

Pocet zapasov 11

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok
44 - 95
48 - 54
60 - 56
86 - 51
109 - 44
79 - 64
89 - 56
97 - 61
70 - 84
77 - 51
96 - 71

25 - najviac bodov v zapase

25 - najviac bodov v zapase

Cas
26
26
26
29
29
20
26
20
20
20

31

273

C
4-4
100%
0-4
0%
2-4
50%
5.7
71%
5-7
71%
4.7
57%
5-14
36%
2-8
25%
2-3
67%
5.7
71%
4-6
67%

38711841716

54%

S2 S3 Sc TH
i 1= @ = e e
2-2 2-2 8-8 2-2
100% 100% 100% 100%
1-2 1-2 2-8 0-0
50% 50% 25% 0%
1-2 1-2 4-8 2-2
50% 50% 50% 100%
1-4 0-0 6-11 1-2
25% 0% 55% 50%
5-8 1-3 11-18 2-3
63% 33% 61% 67%
0-0 0-0 4-7 0-4
0% 0% 57% 0%
1-4 0-2 6-20 0-2
25% 0% 30% 0%
1-5 1-2 4-15 0-2
20% 50% 27% 0%
0-0 0-1 2-4 6-8
0% 0% 50% 75%
3-7 1-2 9-16 2-2
43% 50% 56% 100%
3-7 0-0 7-13 1-2
43% 0% 54% 50%

63 128 16 29
44% 44% 49% 55%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

20 1 11 3 0 3 6 5 2 36.7

5 2 1 7 1 3 5 2 4 144
11 2 2 6 1 3 5 2 4 22
13 1 2 6 1 3 5 1 3 233
25 1 5 6 1 1 3 2 1 309
8 2 2 3 1 2 4 3 5116
12 4 6 5 2 2 3 4 5 12
9 52 3 2 11 9 1-05
10 5 4 6 2 3 3 2 5 215
21 4 6 5 2 3 4 4 2 302

15 4 5 7 1 1 2 3 4 207

149 31 46 57 14 25 41 37 36 223
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Fakla Filip - 9.Dec.2006 - licencia - 55210
Spolu
3 - odohratych zapasov 66 - odohratych minat 17 - bodov
1 - vyhratych zapasov 22 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 66 - odohratych minat 17 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Datum Zapas
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas (SkT 1521 1S3 PSct TH g By b Do ZL AS BS SL F- HP
B ECE S S ECE S
2-30-00-02-3 0-0

SOBISS! kel E= 8 s i . on,- 3|0 13| 0 (o] o) fe) \T) 1t &l
4-50-10-14-7 1-1

62 -96 23 80% 0% 0% 57% 100% 9 10 2 00 411114
2-50-40-12-100-2
93-70 23 40% 0% 0% 20% 0% 4 1 2 8 00 41374

81305028201 3
6662%0%0%40%33%172 5100 0 8 35 24
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Filka Michal - 4.Mar.2005 - licencia - 55188

16 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 62 - bodov
23.6 - minUt na zapas
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

6 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Spolu

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

16 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 62 - bodov
23.6 - minlt na zapas
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

6 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
22.Feb.2020
4.Feb.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
7.Dec.2019
26.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Zépas
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BSC Bratislava - 1 BK Humenné
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
SBK Handlova - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Handlova

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 16

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok
44 - 95
48 - 54
60 - 56
95 -18
79 - 64
70 - 84
77 - 51
96 - 71
53 - 86
83 -55
71-74
67 - 115
67 - 92
62 - 96
57 -79
74 - 99

20
20
20
25
33
27
17
20
34
28

34

16
1
30
30

377

Sk

S2

S3

il EEE
0-1 0-1 0-4

0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
2-5
40%
2-5
40%
0-0
0%
2-5
40%
1-1
100%

0%

0%

Sc
il IE

0%

0-1 0-1 0-4

0%

0%

0%

0-1 0-1 0-4

0%

0%

0%

0-2 0-0 0-2

0%

0%

0%

0-1 0-1 2-5

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-6

33% 100%

0-0
0%

0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-1

0-0
0%

40%
2-4
50%
0-4
0%
0-6
0%
2-7
29%
5-11
45%
1-3
33%

2-4 1-2 5-11

50%

50%

45%

0-4 0-2 2-11

0%

0%

18%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

2-4 0-2 4-11

50%

0%

36%

TH
uc
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

U © ©o & A O ©O ©O O©

[
=

100% ©

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

12
4
0

3-1011

30%

0-0 1-2 2-3 0-0

0%

50%

67%

0%

1544627 419 2590 8 20
34% 22% 21% 28%

40%

5

62

0 3 4001

0 3 4001

0 3

2

0

0

1

0

1

1

2

2

10.4
2.8

5.6

8.7

14.5
-1.5
0
9.9

13.6

5 3051 6 12 28 42 30 80
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Gabor Michal - 25.Maj.2005 - licencia - 52567

Spolu

15 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 6 - bodov

6 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

11 - minudt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 165 - odohratych minut 6 - bodov

6 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
22.Feb.2020
4.Feb.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
6.Jan.2020
21.Dec.2019
7.Dec.2019
26.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

11 - mindt na zépas 3 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Zépas
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BSC Bratislava - 1 BK Humenné
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
SBK Handlova - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - SBK Handlova

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 15

Vysledok
44 - 95
48 - 54
60 - 56
95 -18
109 - 44
89 - 56
97 - 61
77 - 51
96 - 71
53 - 86
83-55
71-74
67 - 115
57 -79
74 - 99

6
4

N
o

8

o

1

1

=

10

1

wu

12
14
2

o

3

165

Sk 'S2 S3 Sc | TH
i EEEEE EE
0-01-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 1-4
0% 0% 0% 0% 25%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-20-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-01-2 1-2
0% 50% 0% 50% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0428022142 6
0% 25% 0% 14% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

001 1 3 0 0044

0 01 0 01 40-14

01 1.1 00 0024
2 00 0 0 0 0 O0-19
00 3 3 2 00072
0.8

001 1 00100
1311 200179

1110 1010 2

(-] © W O ©O O © © OB O O O O o N
o
o
-
-
o
o
-
-

6 6 151213 1 11 8 28
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Galvanek Maxim - 8.Mar.2006 - licencia - 52453

Spolu

13 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 56 - bodov

3 - vyhratych zapasov

15.2 - mindt na zapas

15 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 56 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

15.2 - minGt na zapas

15 - najviac bodov v zdpase

10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

4.Feb.2020

25.)an.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
7.Dec.2019
26.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.Sep.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
SBK Handlova - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Handlova

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 13

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Vysledok
95-18
109 - 44
70 - 84
77 - 51
96 - 71
53 - 86
83 -55
71-74
67 - 115
67 - 92
93-70
57 -79
74 - 99

Cas
20
10

7
17
6
14
20
12
26
14
17
15

19

197

Sk
il IE
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

2-2
100%
1=2
50%
1-2
50%

S3 Sc

i 1= I S S
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-0 4-7 1-2
0% 57% 50%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 4-5 0-0
100% 80% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-0 2-2 0-0
0% 100% 0%
0-0 2-3 0-0
0% 67% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 7-10 1-3
0% 70% 33%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 2-2 0-0
0% 100% 0%
0-0 1-2 1-2
0% 50% 50%
1-1 2-3 1-2
100% 67% 50%

121711202 2 25394 9

71%

55%

100% 64% 44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00

9

o & A N O

15

0
4
3
6

2

0

1

1

0 0 5

1

0

1

0 -4.7

0 8.7

012.2

0 7.2
072
0 5.2
3 19.6
176
0 9.6
0 95

0 10.5

56 7 131216 26 0 10 4 97
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Grabovetskyy Igor - 20.Mar.2005 - licencia - 56433

Spolu

4 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 20.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

4 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 20.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
4.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020

21.Dec.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ,Sc -
U o S o ey o e
0-4 0-0 0-00-40-0

95-18 20 oo, 0% 0% 0% 0% ©
1-1 2-2 0-03-30-0

86 -51 23 1409, 100% 0% 100% 0% ©

Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava

. ¢ . 0-1 2-2 0-02-30-0
BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 109 - 44 23 0% 100% 0% 67% 0% 4
BSC Bratislava - T) Druzba Piedtany (MS) 77-51 15 0:0 1-10-01-10-0,

0% 100% 0% 100% 0%
165 50061100

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 001 00 41-55

1

1

1

Pocet zapasov 4 81 12 3

17% 100% 0% 55% 0%

1

0

0

2

3

1

0 0112
0 11092

0 0184

05424
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Homola Jakub - 22.Jun.2005 - licencia - 54007

Spolu

10 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 4 - bodov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - mindt na zapas

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 80 - odohratych mindt 4 - bodov

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
4.Feb.2020
11.Jan.2020
6.Jan.2020
7.Dec.2019
26.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8 - minut na zapas

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Zépas
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
Inter Bratislava - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
SBK Handlova - BSC Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 10

2 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zapase
3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

Vysledok Cas

44 - 95
95-18
89 - 56
97 - 61
96 -71
53 - 86
83-55

6
4
6
7
3
4

13

67 - 115 18

Sk 'S2 |S3 | Sc TH
& EEEE e S
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-10-01-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-10-10-00-20-0

62-96 15 50, 0% 0% 0% 0%

74 - 99

4

80

0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2304012800
67% 0% 0% 25% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© O N O O N O O o o

'S

01 01100028

00 0O0O0OOOOO

0

0

0

0

0

0

0

00

4 3.2

510
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Kotlarik Rastislav - 9.Jiin.2005 - licencia - 51127
Spolu
18 - odohratych zapasov 460 - odohratych mindt 239 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  13.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 460 - odohratych minut 239 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 RIM Basket KoSice - BSC Bratislava 44 - 95 35
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 - 54 35
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86-51 7
25.Jan.2020 BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 109-44 11
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79 -64 32
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89 -56 25
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61 23
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 70 -84 27
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 - 51 20
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96 -71 30
10.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava 83 -55 28
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74 33
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 22
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 -92 20
13.0kt.2019 T)J Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62 -96 26
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 26
29.5ep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57-79 30
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 -99 30

C
1-5
20%
4-5
80%
1-1
100%
1-1
100%
3-4
75%
3-5
60%
2-4
50%
3-5
60%
3-4
75%
3-4
75%
3-5
60%
5-9
56%
3-5
60%
3-5
60%
3-5
60%
3-5
60%
3-5
60%
1-1
100%

S2
0 ¢
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-0
0%
2-7
29%
3-7
43%
1-2
50%
2-2
100%
4-8
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-2
0%

S3
il IE
2-6
33%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-7
29%
2-3
67%
1-3
33%
2-3
67%
3-6
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
il
3-12
25%
8-12
67%
1-1
100%
2-2
100%
5-8
63%
6-15
40%
4-8
50%
6-13
46%
7-10
70%
6-10
60%
6-15
40%
8-18
44%
4-8
50%
5-8
63%
8-15
53%
5-8
63%
5-8
63%
1-4
25%

TH
ua c
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
10-11
91%
3-5
60%
2-4
50%
2-4
50%
3-6
50%
5-6
83%
2-4
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 1 1 2 3 1 0 2
24 5 1 2 3 6 0 2
255 NS RON 1% NON B1% ROR NO!
4 1 1 0 1 0 0 2
10 1 0 2 1 3 0 O
15 1 2 3 0 4 0 2
12 1. 0 2 1 2 1 3
15 3 1 2 2 3 1 2
16 4 0 3 1 5 0 3
15 3 2 2 3 4 0 2
23 6 1 1 3 3 0 2
19 3 1 1 3 3 0 2
10 3 0 3 3 4 0 2
12 3 0 3 3 6 0 2
20 4 0 1 1 8 0 3
15 6 0 1 4 6 0 2
12 3 0 3 3 6 0 2

4 3 1 3 5 5 0 2

F-

HP

7.5

31.3

13.6
14.4
12.3
16.5
20.5

20.6

15.7
13.4

18.6

215
18.6

13.2
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Krizanek Dominik - 5.Maj.2006 - licencia - 52566

Spolu

5 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.6 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

5 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.6 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum
26.Nov.2019
9.Nov.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.Sep.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Zapas
BSC Bratislava - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Handlova

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas uSk

53 - 86
71-74
93-70
57 -79
74 - 99

S2 S3 Sc TH
G EE S S
0-00-00-10-10-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

5 0% 0% 0% 0% 0% 0 O
o R [ B (277 0

5

0% 100% 0% 100% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%

0

15 0-00-10-10-20-0 0

0% 0% 0% 0% 0%

71 0-00-00-00-00-0 0

38

0% 0% 0% 0% 0%
0023022500
0% 67% 0% 40% 0%

NSNN

o

(-]

0 02000

1

0

0

1

2

2

2

2

0

0

10.8
0 9.6
128
3 4

024

5 20
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Kucera Jakub - 26.0kt.2005 - licencia - 54895
Spolu
14 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 24 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  15.4 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 24 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava
10.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
29.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlové
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
60 - 56
86 - 51
97 - 61
77 - 51
96 - 71
53 - 86
83-55
71-74
67 - 115
67 - 92
62 - 96
93-70
57 -79
74 - 99

16
23
22
13
18
18
10
19

15

216

Sk
0 c
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
3-5
60%

S2 S3
G cllc
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-20-1
50% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%

Sc
ua c
0-0
0%
1-1
100%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%

TH
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0
2 0

o

0

© O N A N N N & O O
o

0-00-0 3-5 0-0 6 0

0% 0%

60%

0%

11271 601123400

41%

17% 0%

35%

0%

0
1

2

1 000 00O

24 2 15329 5 5 189

2.4

3.6

0.3

4.8

6.4
2.8

1.6

9.6

48
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Merta Jan - 17.Mar.2005 - licencia - 52440

17 - odohratych zapasov 385 - odohratych minut 106 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 385 - odohratych minut 106 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
22.Feb.2020
4.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
6.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
26.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Spolu

22.6 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.2 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

22.6 - minlt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 6.2 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BSC Bratislava - 1 BK Humenné
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - Inter Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava

BSC Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 17

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

VysiedoK (Cas “WSKW FES2E BSSW WScl WAHE (8 B Bl Do 70 Ad s St IF [HP
u C u C uUu c u C u C
EEEN ROEN 0RZ) IEEER W0
44-95 30 G0 0% 0% 33% 0% 4
3.3 0-1 0-2 3-6 0-0
ag-54 30 -3 01 0°2 3.6 00 6 1 251101 3104
10 2
60-56 30 1550, 0% 0% 25% 0% 2
0-3 0-2 0-0 0-5 3-4
95-18 22 Yooy 0% 0% 0% 75% 3
0-0 2-3 1-2 3-5 3-4
86-51 27 Q0 2.3 1:2 33 3% 101432110 4 1
T EEE ] RATEGH O
109-44 28 14509 67% 50% 67% 0%
2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
79-64 22 1550 0% 0% 100% 0%
0-1 1-3 0-0 1-4 0-2
0% 33% 0% 25% 0%
3.4 1-1 0-0 4-5 0-1
97-61 20 3I50, 100% 0% 80% 0%
IR s (00 NN
70-84 12 {4550, 100% 0% 100% 50%
2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
77-51 12 14500, 0% 0% 100% 0%
0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
53-86 10 5o 509 0% 50% 0%
0-2 0-2 0-1 0-5 2-2
67-115 20 oo 0% 0% 0% 100%
2-3 1-3 0-1 3-7 2-2
67-92 25 G794, 33% 0% 43% 100%

1 2511011 5

31 21 01 3 0 01

1 2 412 0 0 1 14
114 2 111 3 11
89-56 20 122 01 0 1 3 18
1 4 2 01 0 5 0 85
9.1
1 1 2 11 1 1 0 86
1 1 41 2 1 3 2 82

2 241111 3 5

© N & B U1 0O N & O
=
[a=
N
o
N
o
o
o

3 25 2 2 1 2 3138

5.7 1-2 0-0 6-9 2-4
62-96 29 2o 202 00 &0 f5p 14 1 4 3 11 2 2 2182
93-70 24 2:2 1-2 0-0 3-4 2-2 g 1 4 3 7 1 2 2 3152

100% 50% 0% 75% 100%
4-6 1-1 1-1 6-8 0-2
74-99 24 g0 100% 100% 75% 0% 13

28 41 13 30 3 13 44 84 15 29
385 68% 43% 23% 52% 52% 106 21 37 56 19 19 13 24 35 170

1 21 3 0 2 0 3 167
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Pospisil Martin - 11.Sep.2006 - licencia - 52447
Spolu
10 - odohratych zapasov 219 - odohratych minut 80 - bodov
4 - vyhratych zapasov  21.9 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 8 - bodov na zadpas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 219 - odohratych minut 80 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  21.9 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas L,‘Skc uszc L’lsac OSCC GTI-(IZ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86-51 14 552 00 C°1 13 02212310 20 2 72
25Jan.2020 BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 109-44 15 Ot 001 12 124 10310 20 0 77
7.Dec.2019 $BK Handlova - BSC Bratislava 96-71 20 20 1200 3.0 127 1242 231 1 149
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 26 Ol 1301 120021211204 013
10.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava 83-55 23 G2 0:3 20201026 213322325
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74 42 32 300 421009002241 2 4 4 5 2 2 2 208
27.0kt.2019 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 67-115 31 goo 270 byl 790 477 185 4 5 4 3 0 2 3 249
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67-92 20 330 02002 17 12332322032 31
13.0kt.2019 T) Druzba Pie&tany (MS) - BSC Bratislava 62-96 14 ;oo 0L 01 3.2 006 33 15432 2178
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 14 22 0011 33 1280000000073
SPOLU Pocet zapasov 10 219 162892482333 75615 5, 13 13 57 53 50 14 17 14 119

57% 38% 35% 44% 40%
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Rigo Samuel - 12.Aug.2005 - licencia - 53199
Spolu
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 35 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  15.5 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 35 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.5 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zé&pas Vysledok C
8.Mar.2020 RIM Basket KoSice - BSC Bratislava 44 - 95
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 - 54
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 - 51
25.Jan.2020 BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 109 - 44
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79 - 64
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89 - 56
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 70 - 84
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 - 51
7.Dec.2019 SBK Handlové - BSC Bratislava 96 -71

SPOLU Pocet zapasov 11

7 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

15
14
5
13

9

171

Sk S2 ' S3
i e
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 2-2 0-1
50% 100% 0%
2-2 2-3 0-0
100% 67% 0%
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-2 1-2 0-1
0% 50% 0%
2-4 0-2 0-0
50% 0% 0%
0-0 2-2 0-0
0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-5
60%
4-5
80%
2-3
67%
1-5
20%
2-6
33%
2-2
100%
0-0
0%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

5117112 614285 9

45% 64% 33%

50%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 3 46 511

1 01 O

o O o o
o
o
o

=
o
o
N
S
N

© O A~ U1 W N
-
—
o
=)

0

3

0

0 0 0 O

2

F- HP

0 16.5

0 13.6
117.7
175
0 23

0 31

351012201318 1 112 71
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Rumanko Tomas - 31.Maj.2005 - licencia - 53286
Spolu
20 - odohratych zapasov 506 - odohratych minut 172 - bodov
8 - vyhratych zapasov  25.3 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 172 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minlt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 RIM Basket KoSice - BSC Bratislava 44 -95 26
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 - 54 26
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 -56 28
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 29
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 -51 25
25.Jan.2020 BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 109 - 44 20
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79 - 64 28
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 22
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 -61 20
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 70 -84 29
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 -51 19
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 30
10.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava 83 -55 25
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74 30
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 14
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 -92 25
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62 -96 27
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 31
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. & A 3-5 0-0 0-0 3-5 2-4
29.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57-79 31 60% 0% 0% 60%  50% 8 2 2 6 1 1 2 2 4 137

) . 2-4 0-0 0-0 2-4 0-0
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 -99 21 50% 0% 0% 50% 0% 1 1 0 4 3 52
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Varsik Leonardo - 12.Jul.2005 - licencia - 50011
Spolu
19 - odohratych zapasov 566 - odohratych minut 401 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  29.8 - minUt na zapas 40 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 21.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 566 - odohratych minut 401 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  29.8 - minUt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 21.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi z
Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BSC Bratislava 44 - 95 33
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 - 54 38
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 -56 38
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 34
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 -51 32
25.Jan.2020 BSC Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 109 - 44 32
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79 - 64 29
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 38
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 -61 30
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70-84 30
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 -51 20
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96 -71 32
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 31
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 2
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Koméarno 67 - 92 37
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62-96 28
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 30
29.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57-79 20

iaci
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: ‘o 2-3 4-6 5-9 11-18 7-8
28.5ep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74-99 32 0 e70  5e% 61% gy, 34 4 2 4 2 5 2 3 4 398
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Vaskovi¢ Samuel - 19.Jun.2005 - licencia - 54166
Spolu
14 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 35 - bodov
4 - vyhratych zapasov  20.7 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 35 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  20.7 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zadpasov 2.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BSC Bratislava 44 - 95
6.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 97 - 61

22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70 - 84
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 - 51
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96 - 71
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53 - 86
10.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava 83-55
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 - 92
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62 - 96
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70
29.5ep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlov4 57 -79
28.Sep.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 74 - 99
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